
897/4 R Kärkipidin Rapidaptor BiTorsion, 1/4" x 75 mm

Rapidaptor Bits-kärkipidin

   

EAN: 4013288095633 Mitat: 75x15x15 mm

Osanro: 05053923001 Paino: 58 g

Tuotenro: 897/4 R Alkuperämaa: CZ

Tullitariffinro: 84661038

BiTorsion Rapidaptor -kärkipidin, joka sopii sellaisten bits-kärkien kiinnittämiseen, joissa on 1/4" kuusiokantakiinnitys

Rapidaptor-teknologian bits-kärkien salamannopeaan vaihtoon

Kuormitushuippuja pehmentävällä BiTorsion-alueella

Vähentää merkittävästi rikkoutumisen vaaraa ja pidentää selvästi käyttöikää

1/4" kuusiokantakiinnityksellä

 

Kärkipidin, joka sopii sellaisten bits-kärkien kiinnittämiseen, joissa on 1/4" kuusiokantakiinnitys standardin DIN ISO 1173-C 6,3 ja E 6,3

(ISO 1173) mukaan. Weran BiTorsion-pitimissä on Torsion-jousi, joka ottaa vastaan ruuvauksesta syntyvät pienet kuormitushuiput. Kun

pidintä käytetään yhdessä BiTorsion Bits-kärkien kanssa, työkalun käyttöikä pitenee huomattavasti. Weran BiTorsion-pitimissä voidaan

käyttää myös perinteisiä bits-kärkiä. Rapidaptor-tekniikan ansiosta Bits-kärjet voidaan kiinnittää helposti työntämällä, lukituskehään

koskematta. Bits-kärki poistetaan yksinkertaisesti työntämällä eteenpäin. Salamannopea bits-kärkien vaihto, myös vain yhdellä kädellä.

1/4" kuusiokanta, sopii ruuvinvääntimiin, joiden kiinnitys on standardin DIN ISO 1173-F 6,3 mukainen
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Rapidaptor Bits-kärkipidin

BiTorsion-kärkipidin BiTorsion Rapidaptor Chuck-all

Erityisellä BiTorsion-alueella.

Kuormitushuippujen energia

johdetaan BiTorsion-alueelle.

Vähentää merkittävästi

rikkoutumisen vaaraa ja pidentää

selvästi käyttöikää.

Weran BiTorsion-pitimissä on

Torsion-jousi, joka ottaa vastaan

ruuvauksesta syntyvät pienet

kuormitushuiput. Kun pidintä

käytetään yhdessä BiTorsion Bits-

kärkien kanssa, työkalun käyttöikä

pitenee huomattavasti. Weran

BiTorsion-pitimissä voidaan

käyttää myös perinteisiä bits-

kärkiä.

Rapidaptor-pikavaihtopitimeen

voidaan kiinnittää sekä 1/4"-bits-

kärkiä standardin DIN ISO 1173-C

6,3 ja E 6,3 mukaisesti sekä Wera

liitäntäsarjojen 1 ja 4 bits-kärkiä.

Rapid-in ja Self-lock Rapid-out Rapid-spin Yksikätinen

Bits-kärki voidaan lukita kiinni

koskematta lukitusrenkaaseen

toisella kädellä. Heti kun bits-kärki

on asetettu ruuviin, lukitus

aktivoituu automaattisesti. Bits-

kärki istuu turvallisesti ja

vaappumatta.

Kun haluat vaihtaa bits-kärjen,

työnnä lukituskaulusta eteenpäin:

jousimekanismi nostaa bits-kärjen

magneetista ja aukaisee

lukituksen. Bits-kärki voidaan

helposti irrottaa. Erityisen

hyödyllistä: Myös pienten bits-

kärkien vaivaton poistaminen ilman

ylimääräisiä työkaluja.

Vapaasti pyörivän otepinnan avulla

käyttäjä voi ohjata akku- tai

sähkökäyttöistä ruuvinväännintä

ruuvauksen aikana. Tämä

helpottaa ruuviin asettamista ja

estää poisluiskahtamisen. Soveltuu

käytettäväksi myös lyhyenä

jatkovartena 1/4" työkaluissa,

esimerkiksi yhdessä Wera Zyklop

-räikkien kanssa.

Kaikki Rapidaptor-pikaistukan

toiminnot, kuten bits-kärjen

asettaminen tai poistaminen,

voidaan suorittaa yhdellä kädellä.

Näin työskentely on entistä

nopeampaa, taloudellisempaa ja

ergonomisempaa. Ei yhtään

kädenliikettä liikaa.

Tämän tuoteperheen muut versiot:

inch mm inch inch mm

05053923001 1/4" 75 3" 1/4" 15,0
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